Zpravodaj c. 20

Vychodocesky prebor skupina B 2022/2023

Strucné vysledky 20. kola

Rychnov n/K C - Prelou¢ A 10:6 2634:2605 22/3
Pardubice B - Svitavy A 2:14  2458:2530 23/3
Smifice B - Ceské Mezifigi A 14:2 2525:2414 23/3
Svitavy B - Hr. Kralové A 10:6  2503:2487 24/3
Rybnik A - Vys. Myto B 10:6  2457:2387 24/3
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | Svitavy A 18 |15 1 | 2 |2570.6| 212:76 | 31 Nejlepsi vykon hrace
2 |Rybnik A 18 (14 0 | 4 |2564.3| 194:94 | 28 Lukas Miiller
3 | Vys. Myto B 18 (13| 1| 4 25359 192:96 | 27 534 - Rybnik A
4 |Hylvaty B 18 |10 0 | 8 |2528.7|159:129 | 20
5 | Svitavy B 18 |10, 0 | 8 |2507.7|149:139| 20
6 |Prelou¢ A 18 |9 0|9 | 2535 |145:143| 18
7 | Ceské Mezifici A 17 | 7 1 0 [10] 2479 | 121:151| 14
8 | Hr. Kralové A 17 |6 | 1]10/2502.3|122:150| 13 Nejlepsi vykon zen
9 |Smifice B 17 | 5|0 |12/2433.6| 92:180 | 10 llona Sykorova
10 |Rychnov n/K C 18 | 4 | 1 [13|2433.6| 99:189 | 9 493 - Rychnov n/K C
11 | Pardubice B 19 | 3|0 [16]2444.9| 83:221 6
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
2x | llona Sykorova Rychnov C 493 2x | Jaroslav Srdmek C. Mezifi¢i A 115.94 | 486
5x | Oldfich Krsek Rychnov C 489 2x | llona Sykorova Rychnov C 114.63 | 493
3x | Jaroslav Sramek C. Mezifiéi A 486 5x | Oldfich Krsek Rychnov C 113.7 489
1x | Karel Lang Pielou¢ A 478 1x | Karel Lang Pielou¢ A 111.15 | 478
7x | Zdenék Dokoupil Svitavy A 458 8x | Zdenék Dokoupil Svitavy A 110.71 458
2x | Karel Josef Smiftice B 457 9x | Véaclav Kaspar V. Myto B 110.37 | 433
Podrobné vysledky 20. kola:
Rychnov n/K C 2634 10:6 2605 Pieloué A
Oldfich Krsek 489 2:0 420 Petr Hanus
Pavel Krejcik 373 0:2 442 Tomas Jarolim
Véra Moravcova 446 0:2 478 Karel Lang
Jan Zeman 397 2:0 370 Jaroslav Tomasek
llona Sykorova 493 2:0 453 Jifi Vanicek
Vit Richter 436 0:2 442 Petr Zeman
Pardubice B 2458 2:14 2530 Svitavy A
Miloslav Vanék 409 2:0 390 Adam Kratky
Lukas Doubek 403 0:2 444 Klara Kovarova
Marie Drabkova 404 0:2 410 Milan Novak
Jana Bulisova 402 0:2 410 Jakub Zelinka
Ivana Brabcova 410 0:2 418 Vlastimil Kratky
Martina Novakova 430 0:2 458 Zdenék Dokoupil
Smifice B 2525 14:2 2414 Ceské Mezifici A
Karel Josef 457 2:0 436 Milan VosSvrda
David Lukasek/Vit Paliarik 354 0:2 486 Jaroslav Sramek
Anna Dogkarova 426 2:0 296 David Stépan
Martin Matéjcek 429 2:0 395 Kamil Vosvrda
Stanislav Nosek 425 2:0 375 Petr Broucek
Ludék Sukup 434 2:0 426 Ladislav Lorenc
Svitavy B 2503 10:6 2487 Hr. Kralové A
Jan Vaculik 432 2:0 338 Martin Solc st.
Jindfich Jukl 406 0:2 445 Ludmila Skutilova
Lubomir Bacovsky 385 0:2 414 Martin Holy
Zdenek Valek 427 2:0 419 Petr Skutil




Jifi Klusak 411 0:2 438 Filip Ivan
Josef Sirugek 442 2:0 433 Petr Visek
Rybnik A 2457 10:6 2387 Vys. Myto B
Karolina Kolarova 388 0:2 431 Martin Prosvic
Lukas Miiller 381 0:2 382 Marek Ledajaks
Tomas Miller 421 0:2 433 Vaclav Kaspar
Marcel Novotny 421 2:0 375 Michal Hynek
Miroslav Kolar 422 2:0 368 Petr Dlouhy
Vaclav Kolar 424 2:0 398 Jan Chleboun

Starty mimo soupisku: 1. start: Adam Kratky - Svitavy A; 1. start: JindFich Jukl - Svitavy B; 2. start: Petr Brouéek - Ceské
Mezifici A; 2. start: Jaroslav Sramek - Ceské Mezifici A; 2. start: Vit Paliarik - Smifice B; 2. start: David Lukd$ek - Smifice B; 3.
start: Lubomir Bacovsky - Svitavy B; 4. start: David Stépan - Ceské Mezifici A; 4. start: Ivana Brabcova - Pardubice B; 4.
start: Lukas Doubek - Pardubice B; 5. start: Stanislav Nosek - Smirice B;

Tabulka hraéd po 20. kole

Tabulku v§ech hraéu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramérd odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com
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Vlastimil Kratky
Martin Prosvic
Vaclav Kolar
Lukas Mdller
Jaroslav Sramek
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Rybnik A
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Rybnik A
Hylvaty B
Svitavy A
Vys. Myto B
Hylvaty B

Hr. Kralové A
Pfelou¢ A

Hr. Kralové A
Svitavy A
Rychnov n/K C
Svitavy B
Prelou¢ A
Hylvaty B
Svitavy A
Svitavy B
Rybnik A
Svitavy B
Svitavy B

Ceské Mezifici A

Smifice B
Rybnik A
Hylvaty B
Smifice B
Prelou¢ A

Ceské Mezifigi A
Ceské Mezifici A

Vys. Myto B
Rychnov n/K C

Ceské Mezifici A

Prelou¢ A
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Pardubice B
Hr. Kralové A
Smifice B
Hylvaty B
Prelou¢ A
Svitavy B

Hr. Kralové A
Pardubice B
Prelou¢ A
Rychnov n/K C
Vys. Myto B
Hr. Kralové A
Rybnik A
Vys. Myto B
Hylvaty B
Pardubice B
Smifice B
Rychnov n/K C

Ceské Mezifici A

460.66 /15
453.78 /18
452.26 /19
445.88 /18
44414 /15
443.23 /20
442.95/17
442.74 120
442.00/19
441.32/16
440.47 /20
435.83/18
435.07 /17
433.76 /16
432.82/19
432.73/15
431.31/19
430.89/15
430.16 /20
428.92 /20
428.48 1 17
428.42/18
426.61/13
425.16 /15
42491 /17
424.91/15
424.69/13
422.50/12
421.94/18
421.84/15
420.82/10
419.69/16
419.68 /19
419.49/20
419.27 /117
419.18/16
414.92/19
414.471/18
414.09/18
414.02/19
413.28 /16
412.87/18
412.07 /14
411.93/20
411.66/18
411.64/17
410.98 /16
410.38/15
410.31/15
408.52/19
406.62 /12
406.03/20
405.09/14
400.51/19
399.92 /11
396.62 /12
396.00/ 11

21. kolo - 31.3.2023 (patek)

Ct 17:00 Hr. Kralové A - Hylvaty B
17:00 Svitavy A - Rybnik A
17:00 Prelou¢ A - Smifice B
17:00 Vys. Myto B - Rychnov n/K C
17:00 Ceské Mezitigi A - Svitavy B
St 17:00 Rychnov n/K C - Svitavy A
22. kolo - 6.4.2023 (Ctvrtek)
St 17:00 Rybnik A - Pardubice B
17:00 Hylvaty B - Ceské Mezifici A
17:00 Svitavy B - Prelou¢ A
17:00 Smifice B - Vys. Myto B

Tabulka Zen po 20. kole
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58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

Miloslav Vanék
Petr Dlouhy

Pavel Cizek

Jan Zeman
Patricie Hubackova
Pavel Krejcik
Martin Holy

Tomas Herrman

Pardubice B
Vys. Myto B
Svitavy B
Rychnov n/K C
Pardubice B
Rychnov n/K C
Hr. Kralové A
Rybnik A

395.11/18
394.41/18
391.51/11
390.93/14
390.88/17
389.88/18
389.31/18
376.89/ 11
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